

# Vodskov Ejendomsinvest ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 33 16 41 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

---

**Henrik Kjærsgaard Giessing**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vodskov Ejendomsinvest ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 33 16 41 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Kærgaard Larsen Henrik Kjærsgaard Giessing Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen Peder Kærgaard Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsvirksomhed, herunder investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.316 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.315.899</b>	<b>890.473</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-400.000	160.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.236
Andre finansielle indtægter	0	47.881
1 Øvrige finansielle omkostninger	-551.699	-726.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>364.200</b>	<b>373.640</b>
Skat af årets resultat	-80.670	-82.201
<b>Årets resultat</b>	<b>283.530</b>	<b>291.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	283.530	291.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.530</b>	<b>291.439</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	29.915.000	30.315.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.915.000</u>	<u>30.315.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.915.000</u></b>	<b><u>30.315.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	80.670
Andre tilgodehavender	8.749	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.749</u>	<u>80.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.749</u></b>	<b><u>80.670</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.923.749</u></b>	<b><u>30.395.670</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	753.247	469.717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>833.247</b>	<b>549.717</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	523.210	521.586
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>523.210</b>	<b>521.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	15.202.972	15.713.931
4 Gæld til pengeinstitutter	7.574.782	7.824.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.777.754	23.538.297
Kortfristet del af langfristet gæld	762.202	751.648
Gæld til pengeinstitutter	213.501	869.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.659	265.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.066.646	1.133.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.133.526	1.257.213
Selskabsskat	79.046	0
Anden gæld	1.474.958	1.508.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.789.538	5.786.070
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.567.292</b>	<b>29.324.367</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.923.749</b>	<b>30.395.670</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.				
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.148	22.230				
Andre finansielle omkostninger	509.551	704.720				
	<b>551.699</b>	<b>726.950</b>				
<b>2. Investeringsejendomme</b>						
Kostpris 1. januar 2021	29.592.673	29.592.673				
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>29.592.673</b>	<b>29.592.673</b>				
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	722.327	562.327				
Årets regulering til dagsværdi	-400.000	160.000				
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>322.327</b>	<b>722.327</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>29.915.000</b>	<b>30.315.000</b>				
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 80%;">Vægtet gennemsnitlig afkastprocent beboelse</td> <td style="text-align: right;">5,15%</td> </tr> <tr> <td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent erhverv</td> <td style="text-align: right;">7,24%</td> </tr> </table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent beboelse	5,15%	Vægtet gennemsnitlig afkastprocent erhverv	7,24%
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent beboelse	5,15%					
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent erhverv	7,24%					
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>						
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.717.174	16.221.579				
Heraf forfalder inden for 1 år	-514.202	-507.648				
	<b>15.202.972</b>	<b>15.713.931</b>				
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.200.388	13.738.943				

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.822.782	8.068.366
Heraf forfalder inden for 1 år	-248.000	-244.000
	<b>7.574.782</b>	<b>7.824.366</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.583.000	6.980.000
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Investerings- ejendomme (beboelse) kr.</b>	<b>Investerings- ejendomme (erhverv) kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	26.830.000	3.785.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	210.000	90.000
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.717 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 30.615 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til virksomhedsdeltager på t.kr. 567 har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 400. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.190.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.036 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 14.500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på 29.425 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS, CVR-nr. 33164068, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat, fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
